中煤科工集团北京华宇工程有限公司

王峰煤矿选煤厂（EPC）总承包工程项目

包45：10kV高压设备、干式变压器采购

招标编号:0866-24B2SXQY0092

中标结果公示

 中煤科工集团北京华宇工程有限公司王峰煤矿选煤厂（EPC）总承包工程项

目包45：10kV高压设备、干式变压器采购（招标编号：0866-

24B2SXQY0092），招标评标工作于2024年3月14日完成，中标候选人公示于2024年4
月11日结束，各方无异议，现将中标结果予以公示。

中标人：上海庆泰电器成套有限公司；

中标价：699.7072万元；

交货期：合同签订后90日历天完成；

质保期：设备质保期从整体工程验收移交，签字确认开始计算，质保18个月

或设备实际运转时间不得低于6000小时，先到为准。

监督（质疑）电话：029-81613218

监督（质疑）邮箱：tousujiandu@sxxaqyzb.com

陕西秦源招标有限责任公司

                                                     2024年4月12日

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

mailto:tousujiandu@sxxaqyzb.com

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）

		2024-04-12T10:20:23+0800